1444, ibidem. Joannes, Nicolaus et Gregorius filii piae memoriae domini Pauli Szorc de Slawc haeredis, atque Petrus Szorc haeres de Olszyny iudex Visnensis, patruus eorum, scribunt se.

1444, ibidem. Joannes, Nicolaus et Gregorius filii piae memoriae domini Pauli Schorc de Slawc, in bonis suis haereditariis Janowo et Loszowo haeredes, atque Petrus Schorc haeres in Olszyny iudex Visnensis scribunt se.

1444, ibidem. Joannes Schorcewicz 23 mansorum in Kisielnica haeres scribit se.

1445, ibidem. Paulus Schorc et Joannes filius ejus, atque Joannes Schorcewicz filius olim piae memoriae Pauli de Slawc, scribunt se.

1445, ibidem. Joannes Schorc subjudex Zakroczynensis, contra Joannem filium Pauli Schorc coram Principe quaerulatur.

1436, in Actis terrestr. Łomzensibus. Paulus Szorc haeres in Kisielnica scribit se.

Ten dokument jest 1436 roku, chociaż tu niżej nad inne zapisany.

1446, in Actis terrestribus Łomzensibus. Joannes et Nicolaus filii piae memoriae Pauli Szorc, haeredes de Slawc, haereditates suas Janowo et Loszowo prope Nowogrod jacentes pro 100 sexagenis in perpetuum vendiderunt.

1449, ibidem. Joannes Szorc capitaneus Łomzensis scribit se.

1465, ibidem. Joannes Schorc haeres de Grądy et advocatus de Nowogrod, advocatiam suam 5 mansos in se habentem, in Nowogrod sitam, pro 51 sexagenis in perpetuum vendidit.

1466, in Actis terrestribus Visnensibus. Gregorius capitaneus Tykocinensis, Petrus et Abraham de Slawc, Borek de Obramp, Joannes et Nicolaus de Slawc Schorcowie scribunt se.

1467, in Actis terrestribus Łomzensibus. Joannes Szorc capitaneus Novogrodensis cum Nicolao fratre suo germano de Slawc scribit se.

1469, ibidem. Joannes Szorc capitaneus Łomzensis, Gregorius capitaneus Tykocinensis et Nicolaus Szorcowie fratres inter se germani de Slawc et Grądy haeredes, Petrum Szorc de Olszyny haerodem iudicem Visnensem, patruum suum germanum demortuum commemorant, atque Cristinus Karwowski de Grądy insimul cum superscriptis Szorce transactionem confecit, qui in eadem transactione Cristinus Grądzki ab haereditate Grądy scripsit se.

1469, in Actis terrestribus Visnensibus. Borek Schorc mare-

schalcus curiae Ducum Masoviae et Russiae, judicia terrestria Visnensia expediebat.

1469, ibidem. Serenissimus Conradus Dux Masoviae, inter Borek, Joannem et Nicolaum Schorcones posuit vadium.

1469, ibidem. Catharina consors Cristini de Grądy, Dorothea consors Nicolai Slubica de Slubice, olim vero Petri Schorc iudicis Visnensis filiae scribunt se.

1469, in Visna, in terminis seu iudiciis ducalibus. Inter Borek de Obramp mareschalcum curiae Ducum Masoviae, Joannem capitaneum Łomzensem et Nicolaum de Slawc Schorce Decretum.

1472, in Actis terrestribus Łomzensibus. Borek Schorc vice-thesaurarius serenissimorum Boleslai et Janusii Ducum Masoviae scribit se.

1473, ibidem. Joannes Szorc de Grądy capitaneus Łomzensis scribit se.

1484, ibidem. Nicolaus, Martinus, Andreas et Joannes filii olim Joannis Schorc de Grądy haeredes scribunt se.

1530, in Actis castrensibus Łomzensibus. Joannes filius olim Petri Szorc de Liszawa ex terra Prussiae, qui idem Joannes Liszawski de terra Prussiae, et Grądy haeres transactionem cum reverendo Paulo filio olim Nicolai Schorc de Slawc, plebano in Miastkowo confecit, et in eadem transactione idem Joannes Szorc Liszawski, ac praefatus reverendus Paulus Schorc fratres scribunt se.

1530, in Actis castrensibus Łomzensibus. Reverendus Paulus filius olim Nicolai Szorc, haeres de Slawc et plebanus in Miastkowo, medietatem bonorum suorum haereditariorum in Grądy sitorum obligat.

1530, in Actis terrestribus Łomzensibus et 1532 in Actis tam castrensibus Ciechanoviensibus, quam terrestribus Ostrolencensibus. Joannes filius olim Petri Szorc de terra Prussiae de Liszawa, capitaneus Liszevensis, motus intima charitate et amore erga Nicolaum de Niszczyce castellanum Sierpscensem, ei omnia bona sua haereditaria, super se jure divino, naturali et haereditario spectantia, super bonis Grądy sita, demittit.

1530, in Actis terrestribus Łomzensibus et 1532 in Actis tam castr. Ciechanoviensibus, quam terrestribus Ostrolencensibus. Joannes filius olim Petri Szorc Liszawski de Liszawa ex terra Prussiae,

capitaneus Liszevensis, de Grądy haeres, pro Gertruda de Liszawa consorte sua a dotalitio ejus pacem inscribit.

1532, in Actis terrestribus Visnensibus. Barbara filia olim Nicolai de Dobrzyałowu, post olim Joannem Szorc de Cibarzewo haeredem, ex districtu Tykocinensi incolam, consors vidua, Nicolaum filium olim Joannis de Dobrzyałowu, ex fratre suo germano procreatum de 50 sexagenis quietat, et omnibus bonis in Dobrzyałowu in districtu Visnensi, ac Wola in districtu Ciechanoviensi jacentibus perpetuo abrenuntiat.

1532, ibidem. Nicolans et Laurentius filii olim Joannis Szorc de Slawc et de Cibarzewo ex M. D. Lithuaniae haeredes, Barbarae filiae olim Nicolai de Dobrzyałowu, consorti olim ejusdem Joannis Szorc, matri vero suae, in medietate omnium bonorum suorum tam in Slawc in districtu Łomzensi, quam etiam in Cibarzewo in districtu Tykocinensi jacentibus, summam 50 sexagenarum inscribunt.

Ten zapis 1532 roku w aktach ziemskich łomżyńskich zeznany, i tegoż 1532 roku w aktach ziemskich wiskich oblatowany.